

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РАСЧЕТА РЕСУРСНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ
ОБЪЕКТ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИИ СВП В МСГ БЕРДАЛИ КАМАШИНСКОГО РАЙОНА

№	Наименование	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	15	16
		Основная часть с учетом скинтрах 12 %	Эксп. машин и механизмов	Материалы	Транспортные расходы 5% от материалов	кабельно-проводниковые материалы	транспортны в расходы 1,5% от кабелей и проводов	Оборуд и инвентарь	транспортные расходы 2% от оборудования	Всего прямых затрат	Прочие затраты подрядчика 22,16%	Затраты на страхов. объема 0,32%	Всего без НДС	Всего с НДС
1	ОБЪЕКТ: ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИИ СВП В МСГ БЕРДАЛИ КАМАШИНСКОГО РАЙОНА	27 638 461	260 831	17 601 885	880 094	-	-	-	-	46 381 272	10 278 090	181 310	56 840 672	65 366 773
	ИТОГО:	27 638 461	260 831	17 601 885	880 094	-	-	-	-	46 381 272	10 278 090	181 310	56 840 672	65 366 773
	ПРОЧЕ ЗАТРАТЫ ПОД:													653 668
	ВСЕГО:													86 020 440



ИНЖЕНЕР СМЕТЧИК: *[Signature]*
ДИРЕКТОР: *[Signature]*

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА							
1	E62-41-1	ОЧИСТКА СТЕН ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2		2,65	427200,38	1132081,02
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	55,12	20538,48	1132081,02
2	E15-04-006-1	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		2,65	315107,17	835034,00
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,1	21,465	20538,48	440858,47
2.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,0265	54548,00	1445,52
2.3	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,013	0,03445	11400000,00	392730,00
3	E15-02-019-3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2		2,65	1054920,47	2795539,24
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,945	68,75425	20538,48	1412107,79
3.2	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,835	2,21275	14763,00	32666,83
3.3	09219	ВОДА	М3	0,315	0,83475	1500,00	1252,13
3.4	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,485	1,28525	1050000,00	1349512,50
4	E15-04-012-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ	100 М2		2,65	903734,49	2394896,39
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,39	38,1335	20538,48	783204,13
4.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,318	54548,00	17346,26
4.3	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРКА А, Б	ТН	0,059	0,15635	10000000,00	1563500,00
4.4	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,012	0,0318	970000,00	30846,00
5	E15-04-025-1	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: КАРНИЗ	100 М2		0,71	1890125,69	1341989,24
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	58,52	41,5492	20538,48	853357,41
5.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,0568	54548,00	3098,33
5.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0258	0,01832	21500000,00	393837,00
5.4	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0091	0,00646	10500000,00	67840,50
5.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,5964	40000,00	23856,00
6	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100 М2		3	897242,24	2691726,72
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5	130,5	20538,48	2680271,64
6.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,21	54548,00	11455,08
Итого по разделу " НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА "						11191266,61	
РЕМОНТ КОЗЕРЕК							
7	E53-1-1	РАЗБОРКА ОБШИВКИ СТЕН ИЗ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 М2		0,18	252623,30	45472,19
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	12,3	2,214	20538,48	45472,19
8	E15-07-17-04	ОБЛИПОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ	100 М2		0,18	7500437,36	1350078,73
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	27,954	20538,48	574132,67
8.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,5778	950,00	548,91
8.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,099	916,00	90,68
8.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,1242	54548,00	6774,86
8.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00018	15400000,00	2772,00
8.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,41	0,0738	3300000,00	243540,00
8.7	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0028	0,0005	12100000,00	6098,40
8.8	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВочНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	18,9	27000,00	510300,00
8.9	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00038	15400000,00	5821,20
9		УГОЛОК ИЗ ПЛАСТИКА	М		20	2500,00	50000,00
Итого по разделу " РЕМОНТ КОЗЕРЕК "						1445550,92	
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА							
10	E62-41-2	ОЧИСТКА ПОТОЛКОВ ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2		2,15	531330,48	1142360,53
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,87	55,6205	20538,48	1142360,53
11	E15-04-006-1	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ		2,15	315107,17	677480,41
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,1	17,415	20538,48	357677,63
11.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,0215	54548,00	1172,78
11.3	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,013	0,02795	11400000,00	318630,00
12	E15-02-019-3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2		2,15	1054920,47	2268079,01
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,945	55,78175	20538,48	1145672,36
12.2	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,835	1,79525	14763,00	26503,28
12.3	09219	ВОДА	М3	0,315	0,67725	1500,00	1015,88
12.4	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,485	1,04275	1050000,00	1094887,50
13	E15-04-005-4	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		1,85	1685701,75	3118548,24
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	53,9	99,715	20538,48	2047994,53
13.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,16	0,296	54548,00	16146,21

13.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,069	0,12765	7000000,00	893550,00
13.4	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,055	0,10175	970000,00	98697,50
13.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	1,554	40000,00	62160,00
14	E15-04-025-9	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: ПОТОЛКОВ	100 М2		0,3	2070172,98	621051,89
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	62,7	18,81	20538,48	386328,81
14.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,033	54548,00	1800,08
14.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,021	0,0063	21500000,00	135450,00
14.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0089	0,00267	11400000,00	30438,00
14.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,013	0,0039	10500000,00	40950,00
14.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,055	0,0165	970000,00	16005,00
14.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,252	40000,00	10080,00
15	E62-41-1	ОЧИСТКА СТЕН ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2		6,9	427200,38	2947682,65
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	143,52	20538,48	2947682,65
16	E15-04-006-3	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВКОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ СТЕН	100 М2 ПOKPЫТИЯ		6,9	283461,44	1955883,96
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,55	45,195	20538,48	928236,60
16.2	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,069	18892,00	1303,55
16.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,069	54548,00	3763,81
16.4	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,013	0,0897	11400000,00	1022580,00
17	E15-02-019-3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2		6,9	1054920,47	7278951,23
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,945	179,0205	20538,48	3676808,96
17.2	01914	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	0,835	5,7615	14763,00	85057,02
17.3	09219	ВОДА	МЗ	0,315	2,1735	1500,00	3260,25
17.4	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	0,485	3,3465	10500000,00	3513825,00
18	E15-04-005-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		3,35	1413352,99	4734732,52
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	143,715	20538,48	2951687,65
18.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,5025	54548,00	27410,37
18.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,21105	7000000,00	1477350,00
18.4	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,17085	970000,00	165724,50
18.5	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	2,814	40000,00	112560,00
19	E15-04-025-8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100 М2		3,55	1735843,14	6162243,16
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	181,0855	20538,48	3719220,92
19.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,3905	54548,00	21300,99
19.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,06521	21500000,00	1402090,25
19.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,02662	11400000,00	303525,00
19.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0113	0,04011	10500000,00	421207,50
19.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,18105	970000,00	175618,50
19.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	2,982	40000,00	119280,00
20	E15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: РЕШЕТОК, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2		0,24	2018350,83	484404,20
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,06	17,0544	20538,48	350271,45
20.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,0072	54548,00	392,75
20.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0246	0,0059	21500000,00	126936,00
20.4	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КТ	2,7	0,648	10500,00	6804,00
Итого по разделу " ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА "							31391417,81
ПРОЕМЫ							
21	E56-2-2	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: ОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2		0,019	947029,31	17993,56
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46,11	0,87609	20538,48	17993,56
22	E10-01-036-02	УСТАНОВКА ПЛАСТИКОВЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ	100 М2		0,019	5576252,84	105948,80
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	115,42	2,19298	20538,48	45040,48
22.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,8	0,1292	950,00	122,74
22.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,17	0,04123	54548,00	2249,01
22.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	10,46	0,19874	916,00	182,05
22.5	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	49	0,931	52174,00	48573,99
22.6	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	10,127	900,00	9114,30
22.7	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КТ	1,92	0,03648	18263,00	666,23
23	48003	ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ (ПВХ СТЕКЛОПАКЕТ)	М2		1,9	710000,00	1349000,00
Итого по разделу " ПРОЕМЫ "							1472942,36
ИТОГО:							45501177,70

Составил: _____
 Проверил: _____

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1345,69167	20538,48	27638461,45
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						27638461,45
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,5778	950	548,91
2	1522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,069	18892	1303,55
3	1523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,099	916	90,68
4	1914	РАСТВОРСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ-ЧАС	9,7695	14763	144227,13
5	2209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	0,1292	950	122,74
6	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,814	54548	98950,07
7	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,28243	54548	15405,99
8	2875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,19874	916	182,05
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						260831,12
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1		УГОЛОК ИЗ ПЛАСТИКА	М	20	2500	50000
2	9219	ВОДА	М3	3,6855	1500	5528,25
3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00018	15400000	2772
4	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,931	52174	48573,99
5	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,15635	10000000	1563500
6	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,3387	7000000	2370900
7	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,09574	21500000	2058313,25
8	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,1521	11400000	1733940
9	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,02929	11400000	333963
10	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	10,127	900	9114,3
11	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,05048	10500000	529998
12	31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	0,648	10500	6804
13	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРЯЯ	ТН	0,0318	970000	30846
14	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,2726	970000	264422
15	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,19755	970000	191623,5
16	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,0738	3300000	243540
17	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	8,1984	40000	327936
18	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0005	12100000	6098,4
19	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	18,9	27000	510300
20	45036	СМЕСЬ РАСТВОРНАЯ СУХАЯ	ТН	5,6745	10500000	5958225
21	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,00038	15400000	5821,2
22	48003	ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ (ПВХ СТЕКЛОПАКЕТ)	М2	1,9	710000	1349000
23	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,03648	18263	666,23
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						17601885,13
Итого:						45501177,7

Составил: _____

Проверил: _____

«УТВЕРЖДАЮ»



Гл. врач Камашинского района РМО
Кашкадарьинской области
У.Бойсунов

04 2022 г

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе: Гл.Бухгалтер У. Очилов, Завхоз А.Шарипов, составили настоящий дефектный акт на предмет определения объемов работ по объекту «ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИИ СВП В МСГ БЕРДАЛИ ПРИ КАМАШИНСКОЕ РМО КАШКАДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ».

В результате были выявлены нижеследующие виды работ.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА		0
2	ОЧИСТКА СТЕН ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2	2,65
3	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВКОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ	2,65
4	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2	2,65
5	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ	100 М2	2,65
6	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: КАРНИЗ	100 М2	0,71
7	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100 М2	3
8	РЕМОНТ КОЗЕРЕК		0
9	РАЗБОРКА ОБШИВКИ СТЕН ИЗ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 М2	0,18
10	ОБЛИЦОВКА ПОТОЛКОВ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ ЛИСТАМИ	100 М2	0,18
11	УГОЛОК ИЗ ПЛАСТИКА	М	20
12	ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА		0
13	ОЧИСТКА ПОТОЛКОВ ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2	2,15
14	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВКОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОКРЫТИЯ	2,15
15	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2	2,15
16	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	1,85
17	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: ПОТОЛКОВ	100 М2	0,3
18	ОЧИСТКА СТЕН ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2	6,9
19	ПОКРЫТИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ГРУНТОВКОЙ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ: ЗА 1 РАЗ СТЕН	100 М2 ПОКРЫТИЯ	6,9
20	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ИЗ СУХИХ РАСТВОРНЫХ СМЕСЕЙ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН	100 М2	6,9
21	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	3,35
22	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ: СТЕН	100 М2	3,55
23	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: РЕШЕТОК, ТРУБ ДИАМЕТРОМ МЕНЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2	0,24
24	ПРОЕМЫ		0
25	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: ОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2	0,019
26	УСТАНОВКА ПЛАСТИКОВЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ	100 М2	0,019
27	ПЛАСТИКОВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ (ПВХ СТЕКЛОПАКЕТ)	М2	1,9

Составлен настоящий дефектный акт в 3-х экземплярах для составления сметных документации
состав комиссии :



Гл. бухгалтер:

Завхоз:

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

У. Очилов

А.Шарипов